



Verdpapirfondenes forening

Norwegian Mutual Fund Association

Kredittilsynet
Postboks 100 Bryn
0611 Oslo

Oslo, 31. august 2006

Deres ref
06/6210

HØRINGSBREV – FORSKRIFT OG RUNDSKRIV VEDRØRENDE SAMMENSATTE PRODUKTER

Det vises til Kredittilsynets høringsbrev datert 7. juli.

Verdpapirfondenes forening har over lang tid og ved flere anledninger påpekt ovenfor norske myndigheter de uheldige sidene som følger av at ulike finansielle plasseringsprodukter er underlagt svært forskjellig produktregulering, kombinert med mangelfull regulering av selve salgssituasjonen i distributørleddene. Blant annet tok vi i vårt innspill til Kredittilsynets neste strategiplan (jf. vårt brev datert 1. mars i år) til ordet for at tilsynet i større grad bør rette sin oppmerksomhet mot investorbeskyttelse ved salg av finansielle spareprodukter, både i tilknytning til produktinformasjon og atferd i distribusjonsleddet. Dette med sikte på å bidra til at investorer i massemarkedet kan ta velinformerte valg tilpasset den enkeltes økonomiske situasjon, holdning til risiko mv., og der ev. interessekonflikter mellom kunde og distributør håndteres på en slik måte at kundens interesser kommer først.

Ideelt sett mener vi at både regulering og tilsyn bør innrettes slik at forbrukerbeskyttelsen i distribusjonsleddet så langt som mulig gjøres uavhengig av hvilket finansielt plasseringsprodukt kunden velger (eller tilbys) å plassere sine midler i. Dette er også bakgrunnen for at vi har gitt sterk støtte til forslaget om å innføre krav til konsesjon for virksomheter som driver «investeringsrådgivning», jf. vår høringsuttalelse i tilknytning til gjennomføringen av MiFID i norsk rett.

På denne bakgrunn er det etter vår oppfatning en riktig utvikling at det nå fastsettes regler knyttet til informasjon som skal gis ved salg av sammensatte produkter. Forutsetningsvis vil det foreliggende forslaget til ny forskrift og revidert rundskriv sikre at kundene gis fyllestgjørende informasjon ved markedsføring og salg av sammensatte produkter. Vi vil derfor gi vår generelle tilslutning til den foreslåtte forskriften og det reviderte rundskrivet.

Med vennlig hilsen
Verdpapirfondenes forening

Lasse Ruud
Adm. direktør